

CBS HOLDING I APS
Kirke Værløsevej 21
3500 Værløse
Cvr. nr. 33 87 80 36

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 21 / 3 2017

Carsten Svendsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

CBS Holding I ApS
Kirke Værløsevej 22
3500 Værløse

Cvr-nr. 33 87 80 36

Hjemsted: Furesø Kommune

DIREKTION

Carsten B. Svendsen

DATTERSELSKABER

CBS 24 ApS

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i dattervirksomheder samt investering og al hermed forbundet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat, et overskud på 1.682.359 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	170.700	227.600
Administrationsomkostninger	<u>31.204</u>	<u>- 211.097</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	201.904	16.503
3 Indtægter af kapitalandele	439.900	132.302
Finansielle indtægter	1.718.984	1.288.228
Finansielle omkostninger	<u>- 329.905</u>	<u>- 499.719</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.030.883	937.314
1 Skat af årets resultat	<u>- 348.524</u>	<u>- 192.817</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.682.359</u>	<u>744.497</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til datterselskabsreserve	439.900	132.302
Overført resultat	<u>1.242.459</u>	<u>612.195</u>
Disponeret	<u>1.682.359</u>	<u>744.497</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
2	Driftsmidler og inventar	0	240.459
	Materielle anlægsaktiver	0	240.459
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.245.759	7.805.859
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	600.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.601.907	28.207.895
	Finansielle anlægsaktiver	45.447.666	36.013.754
	ANLÆGSAKTIVER	45.447.666	36.254.213
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	5.355.341	8.948.165
1	Selskabsskat	0	351.738
	Andre tilgodehavender	254.559	63.086
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Tilgodehavender	5.609.900	9.362.989
	Likvide beholdninger	5.611.053	9.082.787
	OMSÆTNINGSAKTIVER	11.220.953	18.445.776
	AKTIVER	56.668.619	54.699.989

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter		2016 kr.	2015 kr.
	PASSIVER		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.064.149	624.249
	Overført resultat	<u>54.375.217</u>	<u>53.132.758</u>
4	EGENKAPITAL	<u>55.519.366</u>	<u>53.837.007</u>
1	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	877.540	835.740
1	Selskabsskat	222.200	0
	Mellemregning med anpartshaver	3.162	3.162
	Anden gæld	<u>46.351</u>	<u>24.080</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.149.253</u>	<u>862.982</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.149.253</u>	<u>862.982</u>
	PASSIVER	<u>56.668.619</u>	<u>54.699.989</u>
5	Medarbejderforhold		
6	Nærtstående parter		
7	Ejerforhold		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat indevær. år <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo 1.1.	- 351.738	0	
Skat af årets skattepligtige indkomst	348.524		348.524
Regulering af udskudt skat		0	0
Betalt selskabsskat, netto	65.738		
Overført sambeskatningsbidrag	<u>159.676</u>		
Saldo 31.12.2016	<u>222.200</u>	<u>0</u>	<u>348.524</u>

2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmidler og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	1.065.880
Tilgang	0
Afgang	<u>- 1.065.880</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	825.421
Afgang vedr. solgte aktiver	- 825.421
Årets afskrivning	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

NOTER

3. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	CBS 24 ApS	Spotlight ApS
Ejerandel	100 %	20%
Hjemsted	Værløse	København
Nominel kapital	125.000	1.000.000
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris	<u>7.181.610</u>	<u>600.000</u>
Værdiregulering 1.1.	624.249	0
Resultat	439.900	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 31.12.	<u>1.064.149</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016	<u>8.245.759</u>	<u>600.000</u>

4. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital <u>kr.</u>	Reserve for netto- opskrivning <u>kr.</u>	Overført resultat <u>kr.</u>	I alt <u>kr.</u>
Saldo 1.1.	80.000	624.249	53.132.758	53.837.007
Årets resultat			1.682.359	1.682.359
Overført		439.900	- 439.900	
Foreslået udbytte			<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31.12.2016	<u>80.000</u>	<u>1.064.149</u>	<u>54.375.217</u>	<u>55.519.366</u>

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

NOTER

5. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

6. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse

Grundlag

Carsten Svendsen, Stenkær 27, 2765 Smørum

Direktør/hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

CBS 24 ApS

Datterselskab

Transaktioner

Der har ikke i indeværende år været transaktioner med nærtstående parter.

7. EJERFORHOLD

I ejerbogen er følgende registreret med mere end 5 % af den stemmeberettigede kapital:

Carsten Svendsen, Stenkær 27, 2765 Smørum.